REPUBLIKA E KOSOViis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVOQ

KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
——— 25O 1INA STIMLJE/MUNICI

Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 04/06/2024 Nr/02/ 529

N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas nenit 11 @&
Ligjit Nr. 03/L.-054 pér Vula ng fnslilucionct e chub]ikés s€ Kosovés si dhe né bazs (s nenit 54 (& Statutit
€ Komunés s¢ Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM
1. Formohet Komisioni me pérgjegjési pér zhvillimin e procedurave pér pajisje me vulé, pérfshire & gjitha

CEshtjet qé i parasheh legjisiacioni né fugi.

8]

- Komisioni i formuar sipas pikés 1 (¢ dispozitivit ka kéts pérbérje:

—

- Idajet Rexhepi - Kryesues

o

- Remzije Zeqiri - Anétare

5]

- Shqiprim Hyseni - Anétar

3. Komisioni i kryen detyrat e Punés né respektim & parimeve ligjore dhe perkujdeset pér t'i pérmbushar
PErgjegjésité e pércaktuara ng aktet legjislative & e rregullojné fushén e vulave.

4. Mandati i Komisionit éshgs 1 viefshém né afat 2-vjecar.

5. Obligohet administrata dhe institucionet ¢ Komungs s¢ Shtimes pér zbatimin e kétij Vendimi.

6. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Drejtorisé sé Administratés s& Komunés sé& Shtimes

Arkivit




